РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]от 23 сентября 2021 года                                                                            № 73
станица Ленинградская

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в Совете муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 сентября 2021 г. № 242-р «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Совете муниципального образования Ленинградский район согласно приложению (прилагается).
2.Управлению организационной работы администрации муниципального образования Ленинградский район (Матюха Т.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_5]3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Яровенко С.С.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                          И.А. Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin